SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO
EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP

EDITAL

EDITAL Nº 037/2025

CONCURSO PÚBLICO Nº 795 - AGENTE DE SERVIÇOS TÉCNICOS E
OPERACIONAIS

Processo nº 24.0.000102399-0

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio,
através da Fundação La Salle, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o que segue:

1. As notas definitivas das provas de títulos, observados os anexos abaixo:

ANEXO ASSUNTO

I Notas Definitivas dos Candidatos Aprovados na Prova de Títulos - Acesso Universal

II Notas Definitivas dos Candidatos Aprovados na Prova de Títulos - Acesso Pessoa Negra
(PN)

2. Resultado dos recursos administrativos sobre as notas preliminares das provas de títulos , conforme
descrito abaixo:

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

010857 Gabriel Machado Carvalho Parcialmente Deferido

009107 Maicon Ribeiro Bonilha De Antoni Parcialmente Deferido

009797 Rodrigo Barbosa Ferreira Deferido

2.1 Os candidatos acima que realizaram seus recursos administrativos sobre o resultado preliminar das notas
das provas de títulos receberão as justificativas do resultado através do e-mail cadastrado no site da Fundação
La Salle, bem como poderão acessar a consulta individual do resultado definitivo dos testes de aptidão física
no site da Fundação La Salle https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está
disponível a partir desta data no link "Área do Candidato".

3. Não houveram candidatos empatados no presente Concurso Público.

Edital 37 (33021724)         SEI 24.0.000102399-0 / pg. 1

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php

Porto Alegre, 28 de março de 2025.

ADRIANA DOS SANTOS CAIERON,

Diretora de Seleção e Provimento

Documento assinado eletronicamente por Adriana dos Santos Caieron , Diretor(a)-Geral, em
28/03/2025, às 10:24, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 33021724 e o código
CRC 69A7FB4E.

24.0.000102399-0 33021724v4

Edital 37 (33021724)         SEI 24.0.000102399-0 / pg. 2

	Edital 37 (33021724)